

# Årsredovisning

för

## Jens Johanssons Byggservice i Norrköping AB

556744-4442

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Johansson, Styrelseledamot  
2022-11-30

Styrelsen för Jens Johanssons Byggservice i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan 2008-06-01 byggnadsverksamhet, då man övertog den enskilda näringsverksamheten JJ Byggservice. Bolaget förväntas bedriva verksamheten det kommande året på nuvarande nivå och med positivt resultat.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret pågick en pandemi i världen vilket påverkar näringslivet både lokalt och globalt. Styrelsen gör för närvarande bedömningen att bolaget inte kommer påverkas i någon högre grad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	5 272	7 629	4 200	3 093
Resultat efter finansiella poster	-1 640	630	362	57
Balansomslutning	6 261	6 339	2 635	687
Soliditet (%)	13	16	19	40

Minskad efterfrågan och prispress på bolagets tjänster har under året gjort att försäljningen har minskat.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	327 892	365 660	<b>793 552</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		365 660	-365 660	<b>0</b>
Årets resultat			6 571	<b>6 571</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>693 552</b>	<b>6 571</b>	<b>800 123</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	693 552
årets vinst	6 571
	<b>700 123</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	700 123
	<b>700 123</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-04-30</b>	<b>-2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 271 754	7 629 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 271 754</b>	<b>7 629 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 031 539	-5 096 976
Övriga externa kostnader		-699 312	-648 799
Personalkostnader	2	-1 257 290	-1 132 272
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-13 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 988 141</b>	<b>-6 891 447</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 716 387</b>	<b>737 973</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		3	0
Räntekostnader		75 902	-107 556
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>75 905</b>	<b>-107 556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 640 482</b>	<b>630 417</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 400 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		256 800	-161 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 656 800</b>	<b>-161 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 318</b>	<b>469 417</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 747	-103 757
<b>Årets resultat</b>		<b>6 571</b>	<b>365 660</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 617 683	1 617 683
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 617 683</b>	<b>1 617 683</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 617 683</b>	<b>1 617 683</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 096	5 300
<b>Summa varulager</b>		<b>3 096</b>	<b>5 300</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 338	0
Fordringar hos koncernföretag		0	119 682
Övriga fordringar		106 427	1 246 243
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 011 443	1 742 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 179	6 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 178 387</b>	<b>3 115 596</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		462 289	1 600 061
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>462 289</b>	<b>1 600 061</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 643 772</b>	<b>4 720 957</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 261 455</b>	<b>6 338 640</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

693 552

327 892

Årets resultat

6 571

365 660

**Summa fritt eget kapital**

**700 123**

**693 552**

**Summa eget kapital**

**800 123**

**793 552**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

256 800

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**256 800**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

197 909

248 248

Skulder till koncernföretag

4 238 282

0

Skatteskulder

12 252

14 444

Övriga skulder

354 560

4 876 786

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

658 329

148 810

**Summa kortfristiga skulder**

**5 461 332**

**5 288 288**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 261 455**

**6 338 640**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	158 515	158 515
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 515</b>	<b>158 515</b>
Ingående avskrivningar	-158 515	-145 115
Årets avskrivningar	0	-13 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-158 515</b>	<b>-158 515</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 617 683	1 617 683
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 617 683</b>	<b>1 617 683</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 617 683</b>	<b>1 617 683</b>

Norrköping, 2022-11-29

*Jens Johansson*  
Jens Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-29

*Björn Samuelson*  
Björn Samuelson  
Godkänd revisor
